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Dosare de executare silită conexate nr. 2943/2023 şi nr. 159/2019 (aflate pe 
rolul S.C.P.E.J. Coșoreanu&Asociații), la care s-au conexat dosarele de 
executare silită nr. 389/2023 și nr. 395/2023 (aflate pe rolul B.E.J. Moianu 
Adrian)  
     

PUBLICAŢIE DE VÂNZARE NR. 1/03 OCTOMBRIE 2024 
 

Noi, Societate Civilă Profesională de Executori Judecătoreşti Coşoreanu 
& Asociaţii, executori judecatoreşti numiţi in circumscripţia Curţii de Apel 
Bucureşti, cu toate datele de identificare din antet, 

Potrivit dispozitiilor art. 839 Cod procedură civilă, aducem la cunoştinţă 
generală urmatoarele: 

În data de 04 NOIEMBRIE 2024, ora 11:00, va avea loc la sediul SCPEJ 
Coşoreanu & Asociaţii din București, str. Theodor Sperantia nr.65, sector 3 
vânzarea la licitaţie publică a următoarelor imobile,  respectiv: 

1. Imobilul situat în Popești Leordeni, str. Sfânta Cruce nr. 8, jud. Ilfov, 
tarla 19/2, parcela 5, identificat cu număr cadastral 110705, întabulat în Cartea 
Funciară nr. 110705 a loc. Popești Leordeni, jud. Ilfov, compus din teren în 
suprafață de 537 m.p., conform actelor de proprietate și în suprafață de 543 
m.p., conform măsurătorilor, împreună cu orice alte lucrări autonome sau 
adăugate, potrivit Codului civil, chiar dacă acestea din urmă nu sunt înscrise 
în cartea funciară la data începerii urmăririi, respectiv două fundații parțiale, 
pentru vile cu regim de înălțime P+2E, cu o suprafață construită de 
aproximativ 71,30 m.p., pentru fiecare în parte, 

2. Imobilul situat în Popești Leordeni, jud. Ilfov, tarla 19/2, parcela 4 (str. 
Sfânta Cruce nr. 10, conform raport de evaluare), identificat cu număr 
cadastral 109429 întabulat în Cartea Funciară nr. 109429 a loc. Popești 
Leordeni, jud. Ilfov, compus din teren în suprafață de 574 m.p., conform 
actelor de proprietate și în suprafață de 580 m.p., conform măsurătorilor, 
împreună cu orice alte lucrări autonome sau adăugate, potrivit Codului civil, 
chiar dacă acestea din urmă nu sunt înscrise în cartea funciară la data 
începerii urmăririi, respectiv o fundație parțială, pentru vilă cu regim de 
înălțime P+2E, cu o suprafață construită de aproximativ 71,30 m.p. 

Imobilele sunt proprietatea debitorilor RĂDUCAN BOGDAN-CRISTIAN, cu 
domiciliul în Municipiul București, Ale.Şcolarilor nr.10 bl.S24, sc.1, ap.4, Sector 3 și 
RĂDUCAN CARMEN, cu domiciliul în Municipiul București, Ale. Scolarilor nr. 10, 
bl. S24, sc. 1, ap. 4, Sector 3. 

 
Licitaţia începe de la următoarele preţuri, ce reprezinta preţurile la care au 

fost evaluate imobilele anterior precizate, conform raportului de expertiză tehnică 
evaluatoare întocmit in prezentul dosar de executare: 

1. suma de 324.539,18 lei, inclusiv TVA19% (suma de 272.722 lei, la care 
s-a adăugat TVA19% în sumă de 51.817,18 lei), pentru imobilul situat în Popești 
Leordeni, str. Sfânta Cruce nr. 8, jud. Ilfov, tarla 19/2, parcela 5, identificat cu 
număr cadastral 110705, întabulat în Cartea Funciară nr. 110705 a loc. 
Popești Leordeni, jud. Ilfov,  
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2. suma de 299.079,13 lei, inclusiv TVA19% (suma de 251.327 lei, la care 
s-a adăugat TVA19% în sumă de 47.752,13 lei), pentru imobilul situat în Popești 
Leordeni, jud. Ilfov, tarla 19/2, parcela 4 (str. Sfânta Cruce nr. 10, conform 
raport de evaluare), identificat cu număr cadastral 109429 întabulat în Cartea 
Funciară nr. 109429 a loc. Popești Leordeni, jud. Ilfov. 

 
OBSERVAȚII conform raportului de evaluare: 

La baza prezentei evaluări au stat o serie de ipoteze semnificative, enumerate și 

detaliate la Cap. III.12, dintre care, cele considerate ca cele mai importante și 

determinante sunt: 

OBSERVAȚII 1: Conform analizei, cea mai bună utilizare a terenului este 
tratarea ca un singur lot (alipirea celor două loturi), astfel încât să aibă o 
deschidere optimă și o reducere a impactului zonei de protecție aferentă 
rețelei publice de apă publică industrială 2 x Dn 600 mm PREMO, ce 
traversează prin subteran, afectând în mod deosebit lotul 2 (nr.crt. 11 din 
încheierea de numire, cu IE 109429). Astfel, evaluarea este realizată sub ipoteza 
unei vânzări ca un singur corp de proprietate (vânzare la pachet), conform celei 
mai bune utilizări (vz. în Anexa documente declarația aut. sub nr. 2770-
26.07.2023), alocarea valorică fiind realizată strict conform solicitării, pentru uzul 
procedural și legal aplicabil; 

OBSERVAȚII 2: Conform declarației aut. sub nr. 2770-26.07.2023, date de către 
actualul proprietar, pentru primirea avizului de construire pe Imobilul Subiect (lot 
nr.crt.8 – IE 110705), s-a consemnat faptul că societatea Apa Nova București 
S.A. și Municipiul București au un drept de acces, pentru trecere și 
intervenție, pentru întreținerea și exploatarea rețelei publice de apă industrială 
2xDn 600 mm PREMO, existente pe teren, prin subteran, pe o perioadă 
nedeterminată de timp, obligatoriu de transmis și prin orice înstrăinare 
ulterioară. Astfel, conform existenței acestei limitări de construire și exploatare a 
terenului, evaluarea este realizată sub ipoteza unei zone de protecție de circa 16-
20 m² pe lotul 1 (nr.crt. 8 – IE 110705) și de circa 160 m² pe lotul 2 (nr.crt. 11 – IE 
109429) în lipsa altor date disponibile, conform ariilor și laturilor din schițele avute 
la dispoziție, privind circuitul și amplasarea zonei de protecție și a culoarului 
magistralei de apă; 

OBSERVAȚII 3: Conform noului PUG adoptat în această primăvară în or. Popești-
Leordeni, pe baza planurilor disponibile pentru acest nou PUG, strada ce asigură 
accesul la Imobilul Subiect (drumul public Sfânta Cruce), este prevăzută a avea un 
profil de 12 m lățime pe viitor. Având în vedere lățimea fizică actuală (circa 6 ml, 
adică un drum îngust) și avantajele aduse de sistematizarea drumului public, 
precum și a celorlalte loturi utilizate în calcul, ce au aceleași limitări viitoare, 
evaluarea este realizată sub ipoteza unei exploatări optime și fără a fi considerate 
deprecieri suplimentare, în lipsa unor date certe, iar afectarea este una similară la 
celelalte repere utilizate în calcul; 

OBSERVAȚII 4: Conform verificărilor efectuate în evaluare, pe baza imaginilor 
istorice prin satelit, lucrările existente pe amplasament la data actuală apar ca 
executate deja în august 2022 (în urmă cu circa 2 ani). Autorizația de construire 
emisă pentru lotul nr. 1 (nr.crt. 8 – IE 110705) este emisă în anul 2024. Având în 
vedere existența efectivă pe amplasament înaintea autorizării lucrărilor, evaluarea 
este realizată pe baza vechimii efective a construcțiilor și conform datelor 
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menționate în autorizație, în lipsa altor date, conform prevederilor legale (vz 
Capitolul II.2-4 și Cod Procedură Civilă, art. 836 al. 1, 2, 3, 5 și 8); 

În conformitate cu dispozitiile art. 846 alin. 2 şi 3 Cod procedura civila, 
vanzarea la licitaţie se va efectua separat pentru fiecare corp de proprietate, 
prin urmare, strigările vor fi efectuate separat pentru fiecare număr cadastral 
distinct, in ordinea mentionata in prezenta publicatie. 

Executorul va oferi spre vânzare imobilul, prin 3 strigări succesive, la 
intervale de timp care să permită opțiuni și supralicitări, pornind de la prețul 
oferit care este mai mare decât pretul la care s-a facut evaluarea  sau in lipsa 
unei asemenea oferte, chiar de la acest preț.  

Dupa epuizarea strigarilor pentru primul corp de proprietate si 
declararea adjudecatarului, se vor incepe strigarile pentru numărul cadastral 
următor, pana la recuperarea integrala a creanţei. 

Daca s-a recuperat integral creanta prin efectuarea strigarilor doar 
pentru o parte din numerele cadastrale, vanzarea la licitatie a corpurilor de 
proprietate ramase nu se va mai tine. 

 
Executarea silită se efectuează în baza: 

➢ cererii de executare silita formulate de creditorul ZAMFIR MARIUS ȘTEFAN, 
cu domiciliul în Orașul Voluntari, str. Pompiliu Stefu nr. 14, județul Ilfov, prin 
avocat SCPA ROTARU SI ASOCIATII, cu domiciliul procedural la S.C.P.A. 
ROTARU SI ASOCIATII, în Municipiul București, str. Mitropolitul Filaret nr. 59, 
Sector 4 și creditorul DOBRE CONSTANTINA LIVIA, cu domiciliul în Comuna 
Dobroești, sat Fundeni, str. Marului nr. 12-14, bl. 4, et. 2, ap. 72, județul Ilfov, 
prin avocat SCPA ROTARU SI ASOCIATII, cu domiciliul procedural la S.C.P.A. 
ROTARU SI ASOCIATII, în Municipiul București, str. Mitropolitul Filaret nr. 59, 
Sector 4, in contradictoriu cu debitorii RĂDUCAN BOGDAN-CRISTIAN, cu 
domiciliul în Municipiul București, Ale.Şcolarilor nr.10 bl.S24, sc.1, ap.4, Sector 
3 și RĂDUCAN CARMEN, cu domiciliul în Municipiul București, Ale. Scolarilor 
nr. 10, bl. S24, sc. 1, ap. 4, Sector 3, 

➢ titlului executoriu reprezentat de Act aditional autentificat sub nr. 
166/16.03.2023, la S.P.N. Notargrup, la antecontractul de vânzare 
cumpărare autentificat sub nr. 232/31.03.2022, de SPN Notagrup,  

➢ încheierii de încuviințare a executării silite din data de 20.10.2023, pronunțată 
de Judecătoria Sectorului 3, în dosarul numărul 27439/301/2023, 
 

➢ cererii de executare silita formulate de creditorul ILIE ALEXANDRU, cu 
domiciliul în Municipiul București, Int. Strunelor nr. 15, Sector 4, in 
contradictoriu cu debitorii RĂDUCAN BOGDAN-CRISTIAN, cu domiciliul în 
Municipiul București, Ale.Şcolarilor nr.10 bl.S24, sc.1, ap.4, Sector 3 și 
RĂDUCAN CARMEN, cu domiciliul în Municipiul București, Ale. Scolarilor nr. 
10, bl. S24, sc. 1, ap. 4, Sector 3, 

➢ titlului executoriu reprezentat de Contract de imprumut cu ipoteca 
imobiliara autentificat prin încheierea nr. 371/24.03.2016, la B.I.N. Semper,  

➢ încheierii de încuviințare a executării silite din data de 20 august 2019, 
pronunțată de Judecătoria Sectorului 3, în dosarul numărul 16866/301/2019, 

➢ încheierii de conexare întocmită în data de 08 februarie 2024, 
 

➢ cererii de interventie formulată de creditorii CIOBANU OCTAVIAN, cu 
domiciliul în București, str. Bailesti nr. 20-22, sector 4 și CIOBANU MARIANA, 
cu domiciliul în Popești Leordeni, str. Paraul Rece nr. 1C, bl. C2, et. 3, ap. 32, 
jud. Ilfov, ambii reprezentați convențional prin avocat Manoliu Alexandra, cu 
sediul în București, Șos. Olteniței nr. 394A, ap. 9-10, parter, sector 4, in 
contradictoriu cu debitorii RĂDUCAN BOGDAN-CRISTIAN, cu domiciliul în 
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Municipiul București, Ale.Şcolarilor nr.10 bl.S24, sc.1, ap.4, Sector 3 și 
RĂDUCAN CARMEN, cu domiciliul în Municipiul București, Ale. Scolarilor nr. 
10, bl. S24, sc. 1, ap. 4, Sector 3, 

➢ titlului executoriu reprezentat de contractul de vânzare cumpărare, 
autentificat sub nr. 1139/21.12.2017, la B.I.N. Florea Neculai, astfel cum a 
fost modificat și completat prin actul adițional, autentificat sub nr. 
539/05.08.2022, la S.P.N. Notagrup,  

➢ încheierii de încuviințare a executării silite din data de 06 martie 2024, 
pronunţate de Judecătoria Sectorului 3 București, în dosar nr. 5122/301/2024, 
prin care a fost încuviinţată executarea silită, 
 

➢ cererii de interventie formulată de creditorul BLUE SKY INVESTMENT S.R.L., 
cu sediul în București, str. Lt. Col. Paul Ionescu nr. 1, camera 3, et. 1, ap. 4, 
sector 1, reprezentat convențional prin avocat Cosmin Paul Rogoveanu, cu 
sediul ales în București, str. Baldovin Pârcălabul nr. 3, sector 1, în 
contradictoriu cu debitorii RĂDUCAN BOGDAN-CRISTIAN, cu domiciliul în 
Municipiul București, Ale.Şcolarilor nr.10 bl.S24, sc.1, ap.4, Sector 3 și 
RĂDUCAN CARMEN, cu domiciliul în Municipiul București, Ale. Scolarilor nr. 
10, bl. S24, sc. 1, ap. 4, Sector 3 

➢ în baza titlului executoriu reprezentat de promisiune de vânzare, 
autentificată sub nr. 139/07.03.2023, la S.P.N. Notagrup, astfel cum a fost 
modificată și completată prin actul adițional autentificat sub nr. 
196/06.04.2023, la S.P.N. Notagrup, 

➢ încheierii de încuviințare a executării silite din data de 29 februarie 2024, 
pronunţate de Judecătoria Sectorului 3 București, în dosar nr. 5457/301/2024, 
prin care a fost încuviinţată executarea silită, 
 

➢ cererii de executare silită formulată de creditorul cesionar ȘTEFĂNESCU 
SORIN GEORGE, cu domiciliul în București, str. Maior Atanase Ionescu nr. 9, 
sector 2 și domiciliul ales pentru comunicarea actelor de procedură în 
București, str. Drumul Valea Danului nr. 35-37, ap. 4B, sector 6, în 
contradictoriu cu debitorii RĂDUCAN BOGDAN-CRISTIAN, cu domiciliul în 
Municipiul București, Ale.Şcolarilor nr.10 bl.S24, sc.1, ap.4, Sector 3 și 
RĂDUCAN CARMEN, cu domiciliul în Municipiul București, Ale. Scolarilor nr. 
10, bl. S24, sc. 1, ap. 4, Sector 3, 

➢ în baza titlului executoriu reprezentat de contract de prestări servicii, 
autentificat sub nr. 550/09.08.2022, la S.P.N. NOTARGRUP, 

➢ încheierii de încuviințare a executării silite din data de 17 noiembrie 2023, 
pronunțată de Judecătoria Sectorului 3, în dosarul numărul 30577/301/2023, 

➢ sentinței civile nr. 7676/03.07.2024, pronunțată de Judecătoria Sector 3 
București, în dosarul nr. 5829/301/2024, prin care s-a dispus conexarea 
executărilor silite, 
 

➢ cererii de executare silită formulată de creditorul ȘTEFĂNESCU SORIN 
GEORGE, cu domiciliul în București, str. Maior Atanase Ionescu nr. 9, sector 2 
și domiciliul ales pentru comunicarea actelor de procedură în București, str. 
Drumul Valea Danului nr. 35-37, ap. 4B, sector 6, 

➢ în contradictoriu cu debitorii RĂDUCAN BOGDAN-CRISTIAN, cu domiciliul în 
Municipiul București, Ale.Şcolarilor nr.10 bl.S24, sc.1, ap.4, Sector 3 și 
RĂDUCAN CARMEN, cu domiciliul în Municipiul București, Ale. Scolarilor nr. 
10, bl. S24, sc. 1, ap. 4, Sector 3,  

➢ în baza titlului executoriu reprezentat de antecontract de vânzare, 
autentificat sub nr. 266/12.04.2022, la S.P.N. NOTARGRUP, act adițional, 
autentificat sub nr. 577/18.08.2022, la S.P.N. NOTARGRUP, act adițional, 
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autentificat sub nr. 720/25.10.2022, la S.P.N. NOTARGRUP, act adițional 
nr. 3, autentificat sub nr. 780/23.11.2022, la S.P.N. NOTARGRUP, 

➢ încheierii de încuviințare a executării silite din data de 25 ianuarie 2024, 
pronunțată de Judecătoria Sectorului 3, în dosarul numărul 34309/301/2023, 

➢ încheierii pronunțate la data de 11.07.2024, de Judecătoria Sector 3 București, 
în dosarul nr. 5830/301/2024, prin care s-a dispus conexarea executărilor silite 

➢ încheierii emise de executorul judecatoresc in data de 03 octombrie 2024, cu 
privire la stabilirea valorii de circulație a imobilului urmarit silit, 

➢ încheierii emise de executorul judecatoresc in data de 03 octombrie 2024, cu 
privire la stabilirea pretului imobilului urmarit silit, a termenului in vederea 
vanzarii acestuia la licitatie publica si actualizarea cheltuielilor de executare. 

 
Imobilele sunt grevate de sarcini, conform anexei I, care face parte 

integrantă din prezenta publicaţie de vânzare. 
 
In temeiul art. 841 Cod procedura civila, vanzatorul imobilului urmarit care 

are in conditiile legii ipoteca legala precum si dreptul de a cere sau declara 
rezolutiunea pentru neplata pretului, astfel cum reiese din extrasul de carte 
funciara pentru informare nr. 118507/20.03.2024, emis de OCPI Ilfov BCPI Buftea, 
privind imobilul situat în Popești Leordeni, jud. Ilfov, tarla 19/2, parcela 4 (str. 
Sfânta Cruce nr. 10, conform raport de evaluare), identificat cu număr cadastral 
109429 întabulat în Cartea Funciară nr. 109429 a loc. Popești Leordeni, jud. Ilfov, 
respectiv:  

1. TATOI MARIANA, cu domiciliul în București, str. Cornetului nr. 6, bl. 20, 
sc. 1, et. 5, ap. 16, sector 4,  

2. DRAGNE CAMELIA, cu domiciliul în oraș Popești Leordeni, str. Dr. 
Gustav Muller nr. 17, jud. Ilfov și  

3. CARABAGEAC ECATERINA, cu domiciliul în oraș Popești Leordeni, str. 
Dr. Gheorghe Costa-Foru nr. 7A, jud. Ilfov,  

este somat ca, in termen de 5 zile de la comunicarea prezentei publicatii, sa 
opteze in scris pentru valorificarea unuia din aceste drepturi. 

 
Toţi cei care pretind vreun drept asupra imobilelor sunt obligati să-l aducă la 

cunostinţă executorului judecătoresc, în scris, inainte de data stabilita pentru 
vanzare, in termenul si sub sanctiunile prevazute de lege. 

Persoanele care vor să cumpere imobilul la licitaţie sunt obligate să depună 
la dispoziţia executorului judecătoresc o garanţie reprezentând 10% din preţul de 
începere a licitaţiei, asa cum a fost precizat mai sus. Dovada consemnării va fi 
ataşată ofertei de cumpărare ce va cuprinde preţul oferit şi condiţiile de plată si se 
va depune la sediul SCPEJ Coşoreanu & Asociaţii in timpul programului de lucru 
cu publicul intre orele 09.00-16.00 cel tarziu in ziua premergătoare licitaţiei, cu 
excepţia ofertelor de cumpărare cel puţin egale cu preţul de începere a licitaţiei, 
care pot fi depuse inclusiv în ziua licitaţiei.  

Creditorii urmăritori sau intervenienţi nu sunt obligaţi, dacă au rang util de 
preferinţă, să depună garanţia. De asemenea, sunt dispensate de depunerea 
garanţiei persoanele care, împreună cu debitorul, au asupra imobilului urmărit un 
drept de proprietate comună pe cote-părţi sau sunt titularii unui drept de 
preempţiune, după caz. In aceste cazuri, dacă valoarea creanţei ipotecare sau 
privilegiate ori valoarea cotei-părţi a proprietarului nu acoperă cuantumul garanţiei 
mentionate anterior, se va completa diferenţa. 

Cauţiunea va fi consemnată la orice unitate a Libra Internet Bank SA, pe 
numele şi la dispoziţia SCPEJ Coşoreanu & Asociaţii, CIF RO 41007570, în contul 
deschis la Libra Internet Bank SA, Sucursala Rahova, cod IBAN  RO31 BREL 
0002 0018 6838 0101 – LEI. 
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Persoanele fizice sau juridice care vor participa la vânzarea la licitaţie, 
personal sau prin mandatar desemnat conform legii, trebuie să se prezinte la data, 
ora si locul stabilit pentru vanzarea la licitatie avand asupra lor cartea de identitate, 
procura autentica in original, daca este cazul, iar persoanele juridice trebuie să 
prezinte cerificatul de înmatriculare (in copie conformă cu originalul), decizia 
asociatului unic sau hotărârea adunării generale a asociaţilor/ acţionarilor (original) 
şi dovada mandatului acordat persoanei care participă la vânzarea la licitaţie 
(original) care sa precizeze intinderea acestuia si un certificat constatator emis de 
registrul comertului valabil. 

Nedepunerea tuturor înscrisurilor anterior menţionate (nu se acceptă 
întocmirea acestora la sediul biroului executorului judecătoresc) anterior începerii 
licitaţiei, atrage după sine decăderea din dreptul de a participa la licitaţie. 

Prezenta publicaţie de vânzare, ce conţine 17 (șaptesprezece) pagini, a fost 
emisa în 26 (douăzecișișase) exemplare care vor fi depuse, comunicate, afisate si 
publicate dupa cum urmeaza: 
I. un exemplar se va depune in dosarul de executare; 
II. cate un exemplar se va comunica potrivit art. 840 Cod procedura civila, 

- creditorului urmaritor ZAMFIR MARIUS ȘTEFAN, cu domiciliul în Orașul 
Voluntari, str. Pompiliu Stefu nr. 14, județul Ilfov, prin avocat SCPA ROTARU SI 
ASOCIATII, cu domiciliul procedural la S.C.P.A. ROTARU SI ASOCIATII, în 
Municipiul București, str. Mitropolitul Filaret nr. 59, Sector 4,  

- creditorului urmaritor DOBRE CONSTANTINA LIVIA, cu domiciliul în 
Comuna Dobroești, sat Fundeni, str. Marului nr. 12-14, bl. 4, et. 2, ap. 72, județul 
Ilfov, prin avocat SCPA ROTARU SI ASOCIATII, cu domiciliul procedural la 
S.C.P.A. ROTARU SI ASOCIATII, în Municipiul București, str. Mitropolitul Filaret 
nr. 59, Sector 4, 

- creditorului urmaritor conexat ILIE ALEXANDRU, cu domiciliul în Municipiul 
București, Int. Strunelor nr. 15, Sector 4, 

- creditorului intervenient CIOBANU OCTAVIAN, cu domiciliul în București, str. 
Bailesti nr. 20-22, sector 4, reprezentati convențional prin avocat Manoliu 
Alexandra, cu sediul în București, Șos. Olteniței nr. 394A, ap. 9-10, parter, sector 4 

- creditorului intervenient CIOBANU MARIANA, cu domiciliul în Popești 
Leordeni, str. Paraul Rece nr. 1C, bl. C2, et. 3, ap. 32, jud. Ilfov, reprezentat 
convențional prin avocat Manoliu Alexandra, cu sediul în București, Șos. Olteniței 
nr. 394A, ap. 9-10, parter, sector 4, 

- creditorului intervenient BLUE SKY INVESTMENT S.R.L., cu sediul în 
București, str. Lt. Col. Paul Ionescu nr. 1, camera 3, et. 1, ap. 4, sector 1, , 
reprezentat convențional prin avocat Cosmin Paul Rogoveanu, cu sediul ales în 
București, str. Baldovin Pârcălabul nr. 3, sector 1, 

- creditorul conexat ȘTEFĂNESCU SORIN GEORGE, cu domiciliul în 
București, str. Maior Atanase Ionescu nr. 9, sector 2 și domiciliul ales pentru 
comunicarea actelor de procedură în București, str. Drumul Valea Danului nr. 35-
37, ap. 4B, sector 6, 

- titularilor drepturilor (drepturi reale, alte sarcini, drepturi de preferinta) inscrise 
in cartea funciara a imobilelor, APA NOVA BUCURESTI S.A., cu sediul în 
București, str. Tunari, nr. 60A, clădirea Ștefan cel Mare, etajele 6-9, sector 2, 

- titularilor drepturilor (drepturi reale, alte sarcini, drepturi de preferinta) inscrise 
in cartea funciara a imobilelor, TATOI MARIANA, cu domiciliul în București, str. 
Cornetului nr. 6, bl. 20, sc. 1, et. 5, ap. 16, sector 4,  

- titularilor drepturilor (drepturi reale, alte sarcini, drepturi de preferinta) inscrise 
in cartea funciara a imobilelor DRAGNE CAMELIA, cu domiciliul în oraș Popești 
Leordeni, str. Dr. Gustav Muller nr. 17, jud. Ilfov, 

- titularilor drepturilor (drepturi reale, alte sarcini, drepturi de preferinta) inscrise 
in cartea funciara a imobilelor CARABAGEAC ECATERINA, cu domiciliul în oraș 
Popești Leordeni, str. Dr. Gheorghe Costa-Foru nr. 7A, jud. Ilfov, 
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- titularilor drepturilor (drepturi reale, alte sarcini, drepturi de preferinta) inscrise 
in cartea funciara a imobilelor, IORDACHESCU SIMONA VERONICA, cu 
domiciliul în București, Aleea Pantelimon nr. 3, bl. 12, sc. A, ap. 7, sector 2, 

- titularilor drepturilor (drepturi reale, alte sarcini, drepturi de preferinta) inscrise 
in cartea funciara a imobilelor, GHERGHE ADRIAN, cu domiciliul în București, str. 
Cuțitul de Argint nr. 13-17, Corp C, et. 1, ap. 3, sector 1, 

- titularilor drepturilor (drepturi reale, alte sarcini, drepturi de preferinta) inscrise 
in cartea funciara a imobilelor, GHERGHE FELICIA, cu domiciliul în București, str. 
Cuțitul de Argint nr. 13-17, Corp C, et. 1, ap. 3, sector 1 

- titularilor drepturilor (drepturi reale, alte sarcini, drepturi de preferinta) inscrise 
in cartea funciara a imobilelor, B.E.J. TUDORACHE, cu sediul în București, str. 
Maria Rosetti nr. 6, Clădirea Rosetti Tower, parter, sector 2, 

- titularilor drepturilor (drepturi reale, alte sarcini, drepturi de preferinta) inscrise 
in cartea funciara a imobilelor, ANTON MARIUS VALENTIN, cu domiciliul în com. 
Berceni, sat Berceni, str. Pădurea Craiului nr. 57H, jud. Ilfov, 

- debitorului, proprietar al imobilului urmarit, RĂDUCAN BOGDAN-CRISTIAN, 
cu domiciliul în Municipiul București, Ale.Şcolarilor nr.10 bl.S24, sc.1, ap.4, Sector 
3, 

- debitorului, proprietar al imobilului urmarit, RĂDUCAN CARMEN, cu 
domiciliul în Municipiul București, Ale. Scolarilor nr. 10, bl. S24, sc. 1, ap. 4, Sector 
3, 

- organului fiscal local, ADMINISTRAȚIA SECTORULUI 3 A FINANȚELOR 
PUBLICE, cu sediul în București, Piața Alba Iulia nr. 6, bl. I5, tronson 1+2, sector 
3; 

- organului fiscal local, ADMINISTRAȚIA JUDEȚEANĂ A FINANȚELOR 
PUBLICE ILFOV, cu sediul în București, str. Lucrețiu Pătrășcanu nr. 10, sector 3, 
III. cate un exemplar se va afisa, conform art. 839alin. 3 Cod procedura civila, 

- la Judecătoria Sector 3 București,  
- la Primăria Popești Leordeni, jud. Ilfov, 
- la sediul organului de executare,  
- la locul situării imobilelor; 

IV. pentru indeplinirea procedurii prevazute de art. 839 alin. 4 Cod procedura civila, 
se va proceda la: 

- publicarea in extras intr-un ziar de circulatie nationala, 
- publicarea in Registrul electronic de publicitate a vanzarii bunurilor supuse 

executarii silite, pe pagina de internet www.unejr.ro a U.N.E.J, 
- publicarea pe pagina de internet www.executaresilita.ro a SCPEJ Coşoreanu 

& Asociaţii. 
 

Executor Judecătoresc, 
Coșoreanu Iulian Ilie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Red. N.R. 
 
 
 

http://www.registru.uniuneaexecutorilor.ro/
http://www.executaresilita.ro/
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ANEXA I 
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ANEXA II 

 


